CONTRATANTE:
CONTRATADA:

ENTIDADE GERENCIADA:

CNPJ:
ENDEREÇO E CEP:
RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL:
CPF:

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO:

MATRÍCULA FUNÇÃO SALÁRIO NOMINAL
108 FARMACEUTICO 7.410,26R$
157 FATURISTA 2.652,25R$
269 SECRETARIA CLINICA 2.652,25R$

1967 ASSISTENTE ADM 2.575,00R$
2658 ENFERMEIRO 3.235,78R$
2675 ENFERMEIRO 3.235,78R$

Rua Maranhão, 594 Centro - Rio de Janeiro/RJ CEP: 26210-000
Sérgio Ricardo Peralta
169.573.068-28

Atividade de gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços do
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa, Hospital Drº Olavo
Hourneaux de Moura, Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras e Maternidade
Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP.

CONTRATO DE GESTÃO N° 001/2017
DEMONSTRATIVO DE CARGOS E SALÁRIOS PROJETO SÃO VICENTE - 2021

Prefeitura Municipal de São Vicente
ACENI - Instituto de Atenção à Saúde e Educação
Pronto Atendimento Francisco Geraldo Sampaio Feitosa
Hospital Drº Olavo Hourneaux de Moura
Pronto Atendimentos Parque das Bandeiras
Maternidade Municipal da Secretaria de Saúde de São Vicente/SP
01.476.404/0001-19

Instituto de Atenção a Saúde e EducaçãoInstituto de Atenção a Saúde e Educação